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319.33319.38319.60319.94320.16320.32

320.32 320.33
320.47

320.06
320.19319.97319.84

319.77

319.75 319.43 319.31
319.25

319.40
319.47

319.41
319.48

319.44319.57319.56
319.70

319.84
319.99

319.94320.00320.15

320.10
319.63

320.99
321.06

321.16

321.44

319.25

320.80

321.08

318.92

319.53

319.63

319.46

319.87

319.99

321.78
321.80

321.73 321.66 321.41321.51

320.68

320.77

320.83320.77
320.97

318.79 318.88

318.66
318.86

318.71

318.86
318.70

318.75

318.68

318.80

318.78
318.89

318.98
319.06

318.72
318.77

318.76
318.73

318.70
318.87

318.98

318.85

318.64
318.83

318.72
318.67

318.83

318.67
318.83

318.69

318.83

318.83

318.63

318.82
318.67

318.81
318.81

318.63

318.82
318.81

318.82

318.84
318.82318.83

318.89
318.73

318.90

318.91
318.76

318.91

318.93
318.85
318.93

318.96

318.96
318.98

318.95
318.80

318.95

318.94
318.80

318.96

319.00
318.84

318.99

319.04
318.86

318.85
319.09 319.06

319.20

318.96
319.18

318.99319.14
318.98
318.99319.19 318.97318.98319.16

319.00319.17319.02
319.05
319.17
319.05

319.06
319.08

319.06319.19

319.07
319.14319.35319.38

319.13
318.97

318.92

318.90

318.96
318.98

318.99

318.95

319.02

319.10
319.00

319.00

318.96
318.98

318.84

318.77

318.95
318.95

318.91

318.88

318.91

318.90318.92
318.98

318.94

318.99
319.11

318.82
319.10

318.95

318.77

318.74318.95

318.79
318.93

318.87
318.87

318.83318.84
318.93

318.97
318.83

318.83
318.84

318.93
318.93
318.95
318.94 318.98 319.10319.08319.21

319.08 319.17

318.97
319.12

319.14

319.21
319.20319.23

319.24

319.21

319.18319.15

319.17319.14
319.12319.27

319.11

319.07319.19

319.30319.09

318.92318.91

319.19

319.10

319.12
319.10319.08319.05

318.92

318.88
318.87318.95

318.92
318.85

318.85
318.86318.96

319.15319.18

319.19

319.28

319.19

319.22

319.29 319.24
319.24

319.28

319.28
319.37
319.23

319.13

319.14

318.91

318.94

319.08319.08
318.91

318.85
318.93

318.90

318.98

319.05

318.96

319.02

318.96

318.90

318.82
318.82

318.82

318.81

318.85

318.78

318.83

318.86

318.93

318.96
318.97

318.99

319.05

318.88
318.82

318.99318.98

318.99

318.97

319.18

319.18

319.20

319.21
319.28

319.17

319.11319.11
319.11

319.31
319.30

319.19

319.13

319.11
319.13

319.09319.10

319.09
318.99

318.81

318.83318.89
319.10

319.13
319.11319.12

319.10

319.35

319.25319.08

319.14
319.31319.59

319.19
319.32

319.25
319.37

319.35
319.47319.45
319.48

319.58
319.59319.88

319.74

319.29

319.50

319.28
319.33 319.27

319.17

319.25

319.18

319.08

319.04

318.98

319.15

319.53

319.54

319.46

319.13

318.99

318.85

318.81
318.80

318.91

319.05

319.04

319.02

318.86
318.95

319.05

319.06
319.01319.18

319.00
319.19

319.13

319.03

318.93 318.91
318.92

319.01

318.93

318.88318.92

319.00
319.02319.11

318.99

319.08
318.99319.14

319.14319.05

318.90
319.02318.92

318.88

318.89

318.92

318.88

318.87

318.92

318.94
318.98

319.01

319.03

318.91

318.93

318.97

319.01
319.01

319.06319.04

319.06

319.05

319.22

319.13

319.12

319.06

319.87

319.82

318.96

318.94

318.91

318.93

318.91

319.20

319.30
319.29

319.29
319.41

319.21
319.35319.20319.33

319.16319.30 319.15319.13319.27
319.12319.25
319.10319.11319.21

319.09
319.22

319.07
319.22

319.14

319.21
319.26

319.23

319.23 319.23
319.24
319.25
319.26319.27319.40 319.29319.24319.27

319.26

319.24

319.24

319.07318.99319.02

318.93

318.93318.92

318.78

318.94
318.80

319.05

319.19

319.02
318.80

318.73

318.65

318.68

318.73
319.01

319.15

319.02318.73

319.05

318.76

319.18

319.00
319.15

318.94
319.07

318.88
318.85

318.97
318.90

319.00

318.96

319.03

318.97

319.02

318.89
319.03

319.07

319.01
319.08

319.12

318.95

318.80

318.81
318.98

318.83
318.84

318.86

318.89
318.90

318.85

318.83

318.84

318.86

318.86

318.86

318.89319.00
319.12

318.95
319.07319.01

318.97

318.89318.89

319.27
319.21

319.12

319.06
319.06

319.03
319.04

319.04

318.74
318.74
318.76

318.79
318.79
318.77

318.62
318.62

318.68

318.68

318.73

318.72

318.62318.62
318.67

318.67318.65318.66

318.71318.70

318.76

318.79

318.80
318.91

318.65

318.76

318.77

318.71

318.66

318.68

318.73

318.71

318.65

318.61

318.60
318.59

318.69

318.67

318.66

318.58318.57318.63

318.58318.59

318.83 318.71

318.59318.70
318.58

318.58

318.64
318.61
318.70

318.62318.73318.64
318.77318.68
318.79

318.77

318.69

318.68

318.89
318.66

318.68318.69

318.85
318.68

318.71
318.73

318.85
318.71

318.68
318.67318.85 318.67

318.68
318.68

318.68

318.69

318.62

318.66

318.63

318.66

318.75
318.68

318.70
318.68
318.70

318.70

318.67318.70
318.68

318.70
318.72
318.70

318.67
318.67

318.65

318.59

318.55
318.55

318.58318.57 318.57318.64

318.54318.61318.55
318.55318.63

318.56

318.62
318.62

318.53

318.52

318.34

318.30

318.49

318.54

318.63

318.56
318.54
318.52

318.67

318.68

318.80

318.79

318.76
318.76

318.74318.73 318.72

318.62

318.55

318.53

318.51

318.45

318.35318.38

318.54

318.55

318.60

318.64

318.64
318.66

318.64
318.65

318.64
318.65

318.70

318.68

318.64

318.59

318.53

318.51

318.44

318.51

318.54

318.56

318.59

318.61

318.63

318.65
318.63

318.64
318.61318.61

318.68

318.67
318.65

318.68

318.77
318.69318.79

318.65318.76318.65318.64318.70
318.66

318.65
318.75

318.63
318.63

318.63

318.61
318.62

318.60
318.59

318.57

318.90

318.87

318.94

318.78318.86
318.80

318.85
318.79

318.80

318.86

318.74

318.80

318.77

317.98

318.09

318.04

318.12

318.05

317.94

317.95

318.04

318.02
318.18
318.23

318.09
318.22

318.13
318.27

318.26

318.14318.25
318.12318.11

318.07

318.05318.18
318.22

318.13

318.13
318.17

318.08

318.18

318.24
318.23

318.32

318.35

318.33

318.17

318.07

317.95
317.96

318.02
318.01318.00317.82317.94

317.84317.95
317.89317.97

317.92
317.99

317.90318.00

317.90
318.01

317.90318.01
317.89318.01 318.04

317.89 318.01
317.88 317.88

317.86

317.80
317.82317.82317.82317.82317.83

317.84
317.84

317.85
317.86

317.84

318.06
317.86
317.99

318.17318.03318.16
318.04
318.05318.15
318.02318.14

317.77 317.77
317.90

318.00

317.81
317.93317.81317.94
317.82317.94317.82317.96
317.82317.82

317.81

317.83
317.83317.82

317.85
317.85
317.85

317.84

318.03

318.17

318.28

318.33

318.11

318.42
318.48

318.25
318.44

318.66

318.49

318.54
318.53318.67
318.55
318.67

318.68

318.69
318.64

318.66

318.69

318.62

318.87318.69

318.71318.69318.73318.67318.65318.65318.75
318.79

318.51

318.55

339.63
318.76

318.72

318.72
318.76

318.76

318.77
318.77

318.77

318.78

318.91
319.07
319.03

318.97
319.11319.01
319.04319.04 319.07319.01319.21

319.04
319.22

319.02
319.12
319.13

318.99

319.04319.14 319.05

319.01
319.13
319.03

319.02

319.07

319.13

318.95

318.92
319.09

319.10

319.08

319.09

319.02
319.01

318.79

319.21

319.15
319.31
319.21

319.21

319.38319.23

319.18
319.32

319.30
319.42

319.29

319.36
319.34
319.48

319.40

319.32

319.28319.41319.28
319.43319.23

319.36

319.34
319.46

319.33319.34
319.38

319.38

319.20
319.37

319.24
319.37

319.21319.37

319.35
319.38

319.38
319.38

319.38
319.38

319.38
319.38

319.20
319.19

319.04

319.01
319.18

318.92
318.89

318.84

318.84

318.84 318.82

318.79

318.88

319.06

319.07

319.21

319.12

319.12

319.20

319.10

318.98
318.96

318.98

318.97
319.00

318.94

318.85

319.06

318.94 319.10

319.02

319.10

318.87

318.94

319.02

319.06

319.06

318.96

318.94
319.10318.95

319.12

318.95

318.95

318.92

318.97

319.09

319.01

318.92318.91

318.96

319.03

319.02

319.03

318.96
318.97

318.96
319.24
319.01 319.02

319.04319.15
319.02
319.00

319.00
318.99

318.98318.98
319.00

318.97
318.97318.98318.96

319.00
319.00

318.96

318.91

318.89

318.90

319.04
319.01 318.99

318.94

319.05
319.05

319.06

319.16

319.18

319.30

318.98

318.85

318.93

318.89
318.73
318.73318.77

318.81

318.82318.81 318.97

318.94

318.82

318.86

318.87319.01

319.02319.16

319.13

319.00

319.05

319.72

318.03

319.02

319.36

319.13

OGE

PI

PI

SEUIL

Dep

Dep

Dep

Dep

Dep

Dep

Dep

Galets

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Gravier

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pavé

Pavé

Pavé

Pavé

Pelouse

Pelouse

Gaine en
attente

Gaine en
attente

Réseaux

Réseaux et

Gaine en
attente

Gaine en
attente

Portique
H=2.00m

Portique
H=2.00m

Portique
H=2.00m

Portique
H=2.00m

Portique
H=2.00m

Portique
H=2.00m

Portique
H=2.00m

Détecteur

Gaine en
attente

Gaine en
attente

Détecteur

Pelouse

Galets

Galets

G
a
lets

G
a
lets

Gaine en
attente

Pelouse

Bordures
dans Buisson

Abris
Vélo

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Végétation

Echelle

Pelouse

Enrobé

Ballast

Ballast

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU EDF

321.68
ST4

D U PM

321.93

321.69
321.68

321.69321.67321.84
321.82

321.81

321.68
321.66

321.54

321.51

321.46

321.41

321.65

321.66

321.56 321.56

321.62321.61

321.60

321.66

321.73
321.76

321.87

321.83

321.89

321.81

321.68

321.68

321.83

321.62321.62

321.79

321.85

321.76

321.62

321.63

321.73

321.80

321.71

321.59

321.60

321.75

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Pelouse

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Pelouse

321.68

321.72
321.80

321.80
321.80

320.68321.75
321.77

321.71
321.72321.66

320.63

321.72
321.67

321.69
321.69

321.63
321.64

320.73

320.69

321.81

321.95

321.80

321.76

321.91

321.78
321.72

321.89

321.75
321.89321.72

321.88

321.74
321.72

321.86

321.71

321.67

321.57

321.86321.86321.84

321.86

321.72

321.70

321.66321.65

321.66

321.82

321.69

321.64

321.56321.55321.55

321.71
321.72321.73

321.69321.67321.68
321.74321.74321.71

321.61

321.51

321.48

321.45

321.56
321.55

résine

321.68
ST4

2657

318.78
2658

318.81

2659
318.53

2664

318.45

2665
318.13

2669
318.22

2672
318.41

2677
318.18

2681

318.10

2683

318.13

2686
318.24

2687

318.39

2688

318.26

2690

318.14

2691
318.13

2695
318.27

2698

318.31

2701

318.40

2702
318.29

2711

318.12

2716

318.12

2722
318.14

2723
318.182725

318.18

2727
318.32

2733

318.23
2734
318.20

2736
318.20

2756
318.13

2758

318.27

2764
318.33

7615
318.48

7616
318.46

7619

318.43

7620

318.42

7621

318.33

7623
318.47

7626

318.32

7628

318.40

7630
318.32

7633

318.40

7634

318.44

7636
318.44

7637
318.31

7642

318.47

7643
318.31

7644
318.42

7664
318.33

10322
318.76

10350
318.80

10351

318.87

10353
318.89

10365
318.81

10384
318.73

10385
318.79

10386

318.79

10486
318.76

10488

318.82

10490
318.62

10492
318.62

10510
318.66

10512

318.64

10515

318.77
10516

318.79
10517

318.52

10524

318.40

10525
318.69

10526

318.41

10564
318.54

10565

318.54

10566

318.57

10567

318.50

10568

318.63

10570
318.60

10577

318.78

10578

318.76

10579
318.58

10580

318.63

10582

318.57

10648
318.65

10702

318.48

10705
318.59

10707

318.58

10709

318.33

10710

318.12

10714
318.11

10723
318.08

10734

318.07

10735
318.23

10736
318.15

10737

318.15

10740
318.17

10743
318.32

10747
318.51

10748

318.53
10749
318.55

10819

318.46

10823

318.55

10885
318.55

10891
318.15

10895

318.18

11035

318.28

11036

318.21

11037
318.17

10297
318.67

10299
318.83

10300
318.81

10311

318.73

10323
318.85

321.81

321.79

321.85

321.87321.84

321.63321.62

321.81

321.90

321.81
321.67

321.67

321.82

321.92

321.83
321. 70

321.70

321.88

321.66321.65

321.85
321.91

321.83

321.70

321.71

Enrobé

Pelouse

Pelouse

321.74

321.82

321.96
321.81

321.96

321.82
321.97

résine

50
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M

M
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M13

M O T O S

A A A

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

PI

1 x PVC SN8 Ø200

1 x PVC SN8 Ø200

1 x PVC SN8 Ø200

1 x P
VC

 S N
8  Ø

315

1 x PVC SN8 Ø200

1 x PVC SN8 Ø200

1 x PVC SN8 Ø200

1 x PVC SN8 Ø200

1 x PVC SN8 Ø200

1 x P
VC

 S
N

8 Ø
400

1 x PVC SN8 Ø200

1 x PVC SN8 Ø200

1 x PVC SN8 Ø400

1 x PVC SN8 Ø400

1 x PVC SN8 Ø400

1 x PVC SN8 Ø400

1 x P
VC

 S
N

8 Ø
400

1 x PVC SN8 Ø200

1 x PVC SN8 Ø200

1 x PVC SN8 Ø200

1 x P
VC

 S
N

8 Ø
500

1 x P
VC

 S N
8  Ø

500

1 x PVC SN8 Ø
500

Raccordement sur réseau existant

Raccordement sur réseau existant

1 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

1 x T PC
 Ø

75

1 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

1 x T PC
 Ø

75

1 x T PC
 Ø

75

2 x T PC
 Ø

75

6 x TPC Ø75

6 x TPC Ø75

6 x TPC Ø75

3 x TPC Ø75

3 x TPC Ø75

3 x TPC Ø75

2 x TPC Ø75

2 x TPC Ø75

2 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

1 
x T

PC
 Ø

751 x TPC Ø75

1 
x T

PC
 Ø

751 x TPC Ø75

1 
x T

PC
 Ø

751 x TPC Ø75

1 
x T

PC
 Ø

751 x TPC Ø75

1 
x T

PC
 Ø

751 x TPC Ø75

1 
x T

PC
 Ø

751 x TPC Ø75

1 
x T

PC
 Ø

751 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

6 x TPC Ø75

1 
x T

PC
 Ø

75

1 x TPC Ø75

1 x T PC
 Ø

75

1 x T PC
 Ø

75

1 x TPC
 Ø

75

1 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

1 x TPC Ø75

1 x TPC
 Ø

75

1 x T PC
 Ø

75

1 x TPC Ø75

2 x TPC
 Ø

75

2 x PEHD Ø63

2 x PEHD Ø63

2 x PEHD Ø63

2 x PEHD Ø40 + 1 x PEHD Ø63

2 x PEHD Ø40 + 1 x PEHD Ø63

2 x PEHD Ø40 + 1 x PEHD Ø63

2 x PEHD Ø40 + 1 x PEHD Ø63

2 
x 

P
EH

D
 Ø

40

2 x P
EH

D
 Ø

40

1 
x 

P
EH

D
 Ø

40

1 x PEHD Ø40
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LÉGENDE VOIRIE

Résine gravillonée 2,5/5mm - Marquage sur chaussée

Platelage bois en pin traité classe 4 coloris marron - Accès esplanade

Bordure T3 haute en béton finition granitée - Vue 14cm

Fil de pavés 16x24xép14cm en béton finition granitée

Enrobé noir BBS 0/6 roul 50/70 ép5cm - Trottoirs

Pavé béton drainant à joints graviers 30mm - Stationnement

Béton C30/37 XF4 fibré finition balayée ép15cm - Liaison douce et dalle mobilier

Béton C30/37 XF4 fibré et armé finition bouchardée ép20cm - Esplanade

Béton C30/37 XF4 fibré et armé avec éclats de tuiles ou de briques finition désactivée ép20cm - Esplanade

Bordurette P1 en béton finition granitée

Enrobé noir BBSG 0/10 roul 35/50 classe 3 ép6cm - Chaussée, parking et accès technique

Caniveau CS1 en béton finition granitée

Pavé béton drainant à joints graviers 10mm - Stationnement PMR et motos

Bordure T3 basse en béton finition granitée - Vue 2cm

Fil de pavés 10x20xép8cm en béton finition teintée gris anthracite

LÉGENDE RÉSEAUX

Regard de visite Ø1000mm avec tampon fonte D400

Canalisation PVC SN8 Ø200, 315, 400 et 500mm 

EAUX PLUVIALES

Grille avaloire fonte 75x30cm C250 + regard de décantation

Grille avaloire fonte 40x40cm C250 + regard de décantation

EAU POTABLE / DÉFENSE INCENDIE

Canalisation fonte Ø100mm à joints verrouillables

Canalisation PEHD PN16 Ø40mm

Regard de branchement isolé avec compteurs

Bouche à clé réhaussable

ÉLECTRICITÉ

Fourreau TPC Ø63, 90, 110 et 160mm

Regard de tirage 40x40, 50x50 et 80x80cm avec tampon fonte C250

Chambre de tirage L5T avec tampon fonte C250

ÉCLAIRAGE PUBLIC

Fourreau TPC Ø75mm + câble de terre 25mm² 

Regard de tirage 40x40, 60x60 et 80x80cm avec tampon fonte C250

Ensemble d'éclairage double feu pour chaussée et parking

Ensemble d'éclairage simple feu pour chaussée et parking

Ensemble d'éclairage simple feu pour liaison douce

Ensemble d'éclairage triple feu pour esplanade

TÉLÉCOM

Fourreau PEHD Ø40 et 63mm

Chambre de tirage L2T avec tampon fonte C250

Chambre de tirage L0T avec tampon fonte C250
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